
EDITAL Nº 027/2012 
 

 

                         CONCURSO  PARA EMPREGO PÚBLICO Nº 001/2012 

 

 

LUIZ FERNANDO BANDEIRA, Prefeito do Município de 

Marmeleiro, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais; 

 

 

RESOLVE: 

 

TORNAR PÚBLICO aos interessados, a relação das inscrições 

aprovadas para o Concurso para Emprego Público nº 001/2012 aberto através do Edital 

nº 024/2012 de 15/03/2012, para preenchimento de vagas para o cargo de Agente 

Comunitária de Saúde – PSF, conforme relação em ordem de micro áreas a seguir: 

  

MICRO ÁREA Nº 3: 

Inscrição Nº Portador de 

Deficiência 

Nome CPF 

0007/2012 Não Joelci Schrader 009.169.449-30 

 

MICRO ÁREA Nº 6: 

Inscrição Nº Portador de 

Deficiência 

Nome CPF 

0032/2012 Não Clarice Aparecida Soster 041.055.459-65 

0025/2012 Não Silvia Pilati 022.409.591-93 

 

MICRO ÁREA Nº 10: 

Inscrição Nº Portador de 

Deficiência 

Nome CPF 

0005/2012 Não Daniele Froelich 085.940.229-05 

 

MICRO ÁREA Nº 16: 

Inscrição Nº Portador de 

Deficiência 

Nome CPF 

0020/2012 Não Luciane Baldus 075.076.149-05 

0038/2012 Não Veridiane Keller Bruxel 088.034.109-29 

 

MICRO ÁREA Nº 19: 

Inscrição Nº Portador de 

Deficiência 

Nome CPF 

0015/2012 Não Clarice Antunes dos Santos 077.213.949-02 

0003/2012 Não Luana Carla Osowski 084.400.489-80 

0001/2012 Não Mari Luci Roll 065.286.689-14 



0036/2012 Não Vanesa Lucia Junges 049.379.439-52 

 

MICRO ÁREA Nº 20: 

Inscrição Nº Portador de 

Deficiência 

Nome CPF 

0011/2012 Não Clarice Lurdes Bello Netto 020.681.389-99 

0037/2012 Não Jucelia Garcia Pinto 994.868.909-78 

0008/2012 Não Lucimara Antunes Trindade 064.659.289-06 

0014/2012 Não Maria Aparecida Mysczak 061.382.609-45 

0035/2012 Não Rosemar Molinari 040.961.659-13 

0012/2012 Não Teresa dos Santos Luedke 928.150.909-10 

 

MICRO ÁREA Nº 21: 

Inscrição Nº Portador de 

Deficiência 

Nome CPF 

0018/2012 Não 

Carmem Aparecida Masetto 

Thomé 761.606.969-04 

0026/2012 Não 

Cleonice Fátima Ghizzi 

Bernarski 025.327.889-92 

0017/2012 Não Eliza Paula Schaedler 042.326.449-46 

0019/2012 Não Ivone Provence dos Santos 706.773.109-78 

0034/2012 SIM Joceani Kowalski Junkes 042.742.359-71 

0030/2012 Não Lucas Ghizzi Bernarski 093.317.729-12 

0027/2012 Não Monica Nicolau Silveira 083.914.989-13 

 

MICRO ÁREA Nº 28: 

Inscrição Nº Portador de 

Deficiência 

Nome CPF 

0004/2012 Não Catia Fernanda Prestes 034.442.089-28 

0002/2012 Não Cristiane Flach 064.121.249-69 

0022/2012 Não Marilete de Lima 069.025.439-33 

0029/2012 Não Rozieli Piva de Lima 088.977.569-99 

 

MICRO ÁREA Nº 31: 

Inscrição Nº Portador de 

Deficiência 

Nome CPF 

0016/2012 Não Ana Paula Teixeira Fabiani 086.749.529-41 

0028/2012 Não Andréia Kummer Pontes 032.918.939-56 

0013/2012 Não Ariane Nogueira da Silva 977.276.369-91 

0021/2012 Não 

Claudete Aparecida Ghizzi Dalla 

Costa 023.340.529-14 

0024/2012 Não Cristiane Santos 040.538.609-54 

0009/2012 Não Débora Flach 072.163.469-98 



0010/2012 Não Jaquelina Belle Ramalho 048.421.429-28 

0033/2012 Não Marlene Moraes 027.510.089-84 

0031/2012 Não Rosiane Caroline Pacheco 093.255.599-35 

 

MICRO ÁREA Nº 32: 

Inscrição Nº Portador de 

Deficiência 

Nome CPF 

0023/2012 Não Elisandra Aparecida Martins 054.583.799-50 

0006/2012 Não Marieli Andréia Chist Sabbi 078.531.569-10 

   

  Não houveram inscrições indeferidas. 

Ficam convocados, os candidatos com inscrição aprovadas, para 

comparecerem no dia 01 de Abril de 2012, às 08:00 hs na Escola Municipal Pe. 

Afonso, na Rua Inácio Felipe nº 700, Centro, nesta cidade de Marmeleiro, Estado do 

Paraná, onde será realizada a prova objetiva de cargo para Emprego Público de Agente 

Comunitária de Saúde – PSF. 

E, para que ninguém alegue desconhecimento, expediu-se o presente 

Edital, que será afixado no Mural da Prefeitura, publicado na imprensa escrita Jornal de 

Beltrão, publicado no Diário Oficial dos Municípios do Sudoeste 

http://amsop.dioems.com.br, publicado no site do Município no endereço eletrônico 

www.marmeleiro.pr.gov.br e veiculado na imprensa falada de Marmeleiro e Campo 

Erê-SC. 

Gabinete do Prefeito de Marmeleiro, Estado do Paraná, aos vinte e nove 

dias do mês de Março de dois mil e doze. 

 

 

 

 

LUIZ FERNANDO BANDEIRA                                                                                                          

Prefeito de Marmeleiro 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://amsop.dioems.com.br/
http://www.marmeleiro.pr.gov.br/

